

**Schepelern Holding ApS**  
**Nordre Strandvej 170, 3140 Ålsgårde**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 29 22 73 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2020.

---

**Hans Schepelern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schepelern Holding ApS Nordre Strandvej 170 3140 Ålgårde
	CVR-nr.: 29 22 73 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Bøcker Schepelern
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Dattervirksomheder</b>	Hornbæk Bageri ApS, Helsingør Bagt ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele samt erhvelse, salg og besiddelse af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 560.562 kr. mod 406.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.707 kr. mod 461.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>560.562</b>	<b>406.847</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.690	-98.833
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>429.872</b>	<b>308.014</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	718.508	433.826
Andre finansielle indtægter	-14.681	270
Øvrige finansielle omkostninger	-172.895	-287.139
<b>Resultat før skat</b>	<b>960.804</b>	<b>454.971</b>
1 Skat af årets resultat	-38.097	6.595
<b>Årets resultat</b>	<b>922.707</b>	<b>461.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	718.508	-197.679
Udbytte for regnskabsåret	400.000	855.000
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-10.040	-10.040
Disponeret fra overført resultat	-185.761	-185.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>922.707</b>	<b>461.566</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	13.761.756	9.205.087
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.500</u>	<u>31.500</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.786.256</u>	<u>9.236.587</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.003.104</u>	<u>4.284.596</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.003.104</u>	<u>4.284.596</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.789.360</u></b>	<b><u>13.521.183</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.493	0
	Andre tilgodehavender	48.005	36.848
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>45.541</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.498</u>	<u>82.389</u>
	Likvide beholdninger	<u>95.238</u>	<u>886.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.736</u></b>	<b><u>969.096</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.969.096</u></b>	<b><u>14.490.279</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	983.941	993.981
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.332.707	627.970
7 Overført resultat	895.492	1.900.311
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	855.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.737.140</u></b>	<b><u>4.502.262</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	295.696	306.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>295.696</u></b>	<b><u>306.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.550.995	4.593.081
Deposita	230.586	34.925
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.781.581</u>	<u>4.628.006</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	346.990	297.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.418	58.217
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.370.739	4.177.081
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.484	74.334
Selskabsskat	248.674	250.270
Anden gæld	44.374	196.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.154.679</u>	<u>5.053.808</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.936.260</u></b>	<b><u>9.681.814</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.969.096</u></b>	<b><u>14.490.279</u></b>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

## Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	68.266	-22.066
Årets regulering af udskudt skat	-10.507	16.405
Regulering af tidligere års skat	-19.662	-934
	<u>38.097</u>	<u>-6.595</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2019	8.043.271	35.000
Tilgang	4.680.360	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u>12.723.631</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	1.287.206	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>1.287.206</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	125.390	3.500
Årets afskrivninger	123.690	7.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u>249.080</u>	<u>10.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u>13.761.757</u>	<u>24.500</u>

## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	2.920.397	2.920.397
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b><u>2.670.397</u></b>	<b><u>2.920.397</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2019	627.970	825.649
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.704.737	433.826
Korrektion primo, Hornbæk Bageri ApS	<u>0</u>	<u>-631.505</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b><u>2.332.707</u></b>	<b><u>627.970</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>736.229</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>736.229</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b><u>5.003.104</u></b>	<b><u>4.284.596</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hornbæk Bageri ApS	Helsingør	100 %
Bagt ApS	Helsingør	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	993.981	1.087.994
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-83.973
Årets afskrivning på opskrivning	<u>-10.040</u>	<u>-10.040</u>
	<b><u>983.941</u></b>	<b><u>993.981</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	627.970	0
Resultatandel	718.508	-197.679
Korrektion primo	0	825.649
Overført fra fri egenkapital	<u>986.229</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.332.707</u></b>	<b><u>627.970</u></b>



## Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2019	1.900.311	3.459.207		
Årets overførte overskud eller underskud	-185.761	-185.715		
Regulering vedrørende tidligere år, tilknyttet virksomhed	0	-631.505		
Overført fra reserve for opskrivninger tidligere år	0	83.973		
Korrektion primo af reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-825.649		
Overført til reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	-986.229	0		
Gevinst på gæld ved opløst datterselskab	167.171	0		
	<u>895.492</u>	<u>1.900.311</u>		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2019	855.000	103.400		
Udloddet udbytte	-855.000	-103.400		
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>855.000</u>		
	<u>400.000</u>	<u>855.000</u>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2020</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	8.897.985	346.990	8.550.995	6.693.839
Deposita	230.586	0	230.586	0
	<u>9.128.571</u>	<u>346.990</u>	<u>8.781.581</u>	<u>6.693.839</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 13.762 t.kr.				
Selskabet har tegnet selvskyldner kaution overfor selskaberne Bagt ApS, CVR-nr. 34902143 og Hornbæk Bageri ApS, CVR-nr. 28290535.				

## Noter

---

### 11. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.